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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.
Conta: 11013-2 - Movimento BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
NLanc Dtlan Ordem Cheque  Histérico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior . . . 208.922,31
00808 04/07/2016 OC 00252 Receita Desc. Emp. 382/1 0,00 46,54 208.968,85
00805 04/07/2016 OP 00479 234131 FIORILLI SOLUCOES TECNOLOGICAS ITC  27.730,00 0,00 181.238,85
00806 04/07/2016 OP 00421 234137 REPARACAO AUTOMOTIVA MORUNGABA 2.280,46 0,00 178.958,39
00807 04/07/2016 OP 00421 DESCON REPARACAO AUTOMOTIVA MORUNGABA 46,54 0,00 178.911,85
00809 11/07/2016 OP 00419 234140 SABESP-CIA SANEAMENTO BASICO DE S, 99,99 0,00 178.811,86
00810 11/07/2016  OP 00420 234141 TERRA NETWORKS BRASIL S/A 62,29 0,00 178.749,57
00811 12/07/2016  OP 00430 234144 LUANDA MORAES DA SILVA 500,00 0,00 178.249,57
00812 15/07/2016 OP 00422 234146 FIORILLI SOLUCOES TECNOLOGICAS ITC 1.510,00 0,00 176.739,57
00813 15/07/2016  OP 00448 234147 PREFEITURA DA CIDADE DE SAO PAULO 68,10 0,00 176.671,47
00814 18/07/2016 OP 00424 234151 FEDERACAO DAS ASSOC COMERC DO E¢ 3.360,00 0,00 173.311,47
00815 18/07/2016  OP 00434 234152 RONALDO JOSE FRARE ME 55,00 0,00 173.256,47
00816 19/07/2016  OP 00437 234158 LUANDA MORAES DA SILVA 500,00 0,00 172.756,47
00822 20/07/2016 OC 00265 Transf. Financeira Recebida 0,00 115.000,00 287.756,47
00821 20/07/2016 OC 00254 Receita Desc. Emp. 396/1 0,00 55,61 287.812,08
00817 20/07/2016  OP 00432 234149 CLEITON ROBERTO DE GODOY 450,00 0,00 287.362,08
00818 20/07/2016 OP 00427 234157 COFFEE MAQ LOC E COM DE MAQ. LTDA 250,00 0,00 287.112,08
00819 20/07/2016  OP 00428 234506 MAIS RELOGIOS E COM E SERV. DE CRA( 299,00 0,00 286.813,08
00820 20/07/2016  OP 00432 DESCON CLEITON ROBERTO DE GODOY 55,61 0,00 286.757,47
00887 21/07/2016 OC 00268 Receita Desc. Emp. 414/1 0,00 1.732,89 288.490,36
00901 21/07/2016 OC 00282 Receita Desc. Emp. 421/1 0,00 1.015,38 289.505,74
00883 21/07/2016 OC 00263 Receita Desc. Emp. 412/1 0,00 809,73 290.315,47
00876 21/07/2016 OC 00256 Receita Desc. Emp. 405/1 0,00 720,90 291.036,37
00886 21/07/2016 OC 00267 Receita Desc. Emp. 414/1 0,00 570,88 291.607,25
00904 21/07/2016 OC 00285 Receita Desc. Emp. 422/1 0,00 560,64 292.167,89
00896 21/07/2016 OC 00277 Receita Desc. Emp. 419/1 0,00 503,72 292.671,61
00889 21/07/2016 OC 00270 Receita Desc. Emp. 415/1 0,00 488,93 293.160,54
00891 21/07/2016 OC 00272 Receita Desc. Emp. 416/1 0,00 462,94 293.623,48
00885 21/07/2016 OC 00266 Receita Desc. Emp. 414/1 0,00 438,05 294.061,53
00906 21/07/2016 OC 00287 Receita Desc. Emp. 423/1 0,00 377,14 294.438,67
00900 21/07/2016 OC 00281 Receita Desc. Emp. 421/1 0,00 369,25 294.807,92
00909 21/07/2016 OC 00290 Receita Desc. Emp. 425/1 0,00 321,09 295.129,01
00893 21/07/2016 OC 00274 Receita Desc. Emp. 417/1 0,00 308,29 295.437,30
00875 21/07/2016 OC 00255 Receita Desc. Emp. 405/1 0,00 297,00 295.734,30
00888 21/07/2016 OC 00269 Receita Desc. Emp. 415/1 0,00 253,94 295.988,24
00902 21/07/2016 OC 00283 Receita Desc. Emp. 422/1 0,00 210,76 296.199,00
00898 21/07/2016 OC 00279 Receita Desc. Emp. 420/1 0,00 195,59 296.394,59
00895 21/07/2016 OC 00276 Receita Desc. Emp. 419/1 0,00 183,79 296.578,38
00894 21/07/2016 OC 00275 Receita Desc. Emp. 418/1 0,00 170,77 296.749,15
00877 21/07/2016 OC 00257 Receita Desc. Emp. 406/1 0,00 162,00 296.911,15
00878 21/07/2016 OC 00258 Receita Desc. Emp. 407/1 0,00 162,00 297.073,15
00879 21/07/2016 OC 00259 Receita Desc. Emp. 408/1 0,00 162,00 297.235,15
00880 21/07/2016 OC 00260 Receita Desc. Emp. 409/1 0,00 162,00 297.397,15
00881 21/07/2016 OC 00261 Receita Desc. Emp. 410/1 0,00 162,00 297.559,15
00882 21/07/2016 OC 00262 Receita Desc. Emp. 411/1 0,00 162,00 297.721,15
00884 21/07/2016 OC 00264 Receita Desc. Emp. 413/1 0,00 162,00 297.883,15
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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.
Conta: 11013-2 - Movimento BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
NLanc Dtlan Ordem Cheque  Histérico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior . . . 297.883,15
00905 21/07/2016 OC 00286 Receita Desc. Emp. 423/1 0,00 155,01 298.038,16
00892 21/07/2016 OC 00273 Receita Desc. Emp. 417/1 0,00 154,64 298.192,80
00890 21/07/2016 OC 00271 Receita Desc. Emp. 416/1 0,00 149,90 298.342,70
00907 21/07/2016 OC 00288 Receita Desc. Emp. 424/1 0,00 108,58 298.451,28
00899 21/07/2016 OC 00280 Receita Desc. Emp. 421/1 0,00 93,33 298.544,61
00903 21/07/2016 OC 00284 Receita Desc. Emp. 422/1 0,00 17,02 298.561,63
00908 21/07/2016 OC 00289 Receita Desc. Emp. 425/1 0,00 9,78 298.571,41
00897 21/07/2016 OC 00278 Receita Desc. Emp. 420/1 0,00 5,52 298.576,93
00823 21/07/2016  OP 00453 234125 CARLOS ALBERTO DE MORAES 700,00 0,00 297.876,93
00824 21/07/2016  OP 00459 234126  MONICA DAIANE FLORENTINO 700,00 0,00 297.176,93
00825 21/07/2016  OP 00455 234128 FRANCIELI ZAMBON NAKANO 450,00 0,00 296.726,93
00826 21/07/2016  OP 00439 234130 JOAO LUCIANO FRARE 800,00 0,00 295.926,93
00827 21/07/2016  OP 00457 234133  ANA PAULA LAVELI 400,00 0,00 295.526,93
00828 21/07/2016  OP 00454 234134 LEONARDO SOUZA LIMA 600,00 0,00 294.926,93
00829 21/07/2016 OP 00449 234135 VALDIRENE APARECIDA MACHADO CARN 800,00 0,00 294.126,93
00830 21/07/2016  OP 00455 234138 FRANCIELI ZAMBON NAKANO 200,00 0,00 293.926,93
00831 21/07/2016  OP 00460 234139 REGINALDO MIGUEL FRARE 1.000,00 0,00 292.926,93
00832 21/07/2016  OP 00452 234143  ALEX FABIANO DE OLIVEIRA 350,00 0,00 292.576,93
00833 21/07/2016  OP 00439 234150 JOAO LUCIANO FRARE 882,10 0,00 291.694,83
00834 21/07/2016  OP 00450 234159  DILSON ZANATTA 3.701,94 0,00 287.992,89
00835 21/07/2016 OP 00451 234160 NEUSA APARECIDA DE LIMA GODOY 1.052,68 0,00 286.940,21
00836 21/07/2016  OP 00452 234161 ALEX FABIANO DE OLIVEIRA 905,30 0,00 286.034,91
00837 21/07/2016  OP 00453 234162 CARLOS ALBERTO DE MORAES 1.026,62 0,00 285.008,29
00838 21/07/2016  OP 00454 234163 LEONARDO SOUZA LIMA 754,58 0,00 284.253,71
00839 21/07/2016  OP 00455 234164 FRANCIELI ZAMBON NAKANO 1.322,09 0,00 282.931,62
00840 21/07/2016  OP 00456 234165 MICHEL ASSIS MENDES DE OLIVEIRA 378,83 0,00 282.552,79
00841 21/07/2016  OP 00457 234166  ANA PAULA LAVELI 1.153,35 0,00 281.399,44
00842 21/07/2016  OP 00458 234167 LUANDA MORAES DA SILVA 1.190,15 0,00 280.209,29
00843 21/07/2016  OP 00459 234168 MONICA DAIANE FLORENTINO 548,69 0,00 279.660,60
00844 21/07/2016  OP 00460 234169 REGINALDO MIGUEL FRARE 1.588,10 0,00 278.072,50
00845 21/07/2016 OP 00449 234170 VALDIRENE APARECIDA MACHADO CARN 2.158,98 0,00 275.913,52
00846 21/07/2016 OP 00440 234186 ALECIO MARTINS 1.638,00 0,00 274.275,52
00847 21/07/2016 OP 00441 234187 ANTONIO SALVADOR MARQUES 1.638,00 0,00 272.637,52
00848 21/07/2016 OP 00442 234188 CICERO JOSE LOPES 1.638,00 0,00 270.999,52
00849 21/07/2016 OP 00443 234189 CLEBER RICARDO FERREIRA 1.638,00 0,00 269.361,52
00850 21/07/2016 OP 00444 234190 JULIO CESAR DE MORAES 1.638,00 0,00 267.723,52
00851 21/07/2016 OP 00445 234191 LUIS MANOEL FREITAS 1.638,00 0,00 266.085,52
00852 21/07/2016 OP 00446 234192 MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA 990,27 0,00 265.095,25
00853 21/07/2016 OP 00447 234193 TOMAS PEDRO BOM JOANNI FEDERICCI 1.638,00 0,00 263.457,25
00873 21/07/2016 OP 00459 DESCON MONICA DAIANE FLORENTINO 108,58 0,00 263.348,67
00855 21/07/2016 OP 00440 DESCON ALECIO MARTINS 162,00 0,00 263.186,67
00856 21/07/2016 OP 00441 DESCON ANTONIO SALVADOR MARQUES 162,00 0,00 263.024,67
00857 21/07/2016 OP 00442 DESCON CICERO JOSE LOPES 162,00 0,00 262.862,67
00858 21/07/2016 OP 00443 DESCON CLEBER RICARDO FERREIRA 162,00 0,00 262.700,67
00859 21/07/2016 OP 00444 DESCON JULIO CESAR DE MORAES 162,00 0,00 262.538,67
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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.
Conta: 11013-2 - Movimento BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
NLanc Dtlan Ordem Cheque  Histérico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior . . . 262.538,67
00860 21/07/2016  OP 00445 DESCON LUIS MANOEL FREITAS 162,00 0,00 262.376,67
00862 21/07/2016  OP 00447 DESCON TOMAS PEDRO BOM JOANNI FEDERICCI 162,00 0,00 262.214,67
00867 21/07/2016  OP 00453 DESCON CARLOS ALBERTO DE MORAES 170,77 0,00 262.043,90
00869 21/07/2016  OP 00455 DESCON FRANCIELI ZAMBON NAKANO 201,11 0,00 261.842,79
00874 21/07/2016 OP 00460 DESCON REGINALDO MIGUEL FRARE 330,87 0,00 261.511,92
00866 21/07/2016  OP 00452 DESCON ALEX FABIANO DE OLIVEIRA 462,93 0,00 261.048,99
00872 21/07/2016  OP 00458 DESCON LUANDA MORAES DA SILVA 532,15 0,00 260.516,84
00865 21/07/2016  OP 00451 DESCON NEUSA APARECIDA DE LIMA GODOY 612,84 0,00 259.904,00
00868 21/07/2016 OP 00454 DESCON LEONARDO SOUZA LIMA 687,51 0,00 259.216,49
00864 21/07/2016 OP 00450 DESCON DILSON ZANATTA 742,87 0,00 258.473,62
00871 21/07/2016  OP 00457 DESCON ANA PAULA LAVELI 788,42 0,00 257.685,20
00861 21/07/2016  OP 00446 DESCON MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA 809,73 0,00 256.875,47
00854 21/07/2016 OP 00439 DESCON JOAO LUCIANO FRARE 1.017,90 0,00 255.857,57
00870 21/07/2016 OP 00456 DESCON MICHEL ASSIS MENDES DE OLIVEIRA 1.477,96 0,00 254.379,61
00863 21/07/2016 OP 00449 DESCON VALDIRENE APARECIDA MACHADO CARN  2.741,82 0,00 251.637,79
00910 25/07/2016 OP 00426 234154  Companhia paulista de forga e luz 316,19 0,00 251.321,60
00911 25/07/2016  OP 00433 3083 CENTRO DE GESTAO DOS MEIOS DE PAC 71,90 0,00 251.249,70
00912 27/07/2016  OP 00418 234127 LUANDA MORAES DA SILVA 500,00 0,00 250.749,70
00913 27/07/2016  OP 00417 234155  Editora Itatiba Ltda. 458,48 0,00 250.291,22
00917 27/07/2016  OP 00374 234171  VALDIRENE APARECIDA MACHADO CARN 249,67 0,00 250.041,55
00914 27/07/2016  OP 00371 234171  VALDIRENE APARECIDA MACHADO CARN 866,91 0,00 249.174,64
00915 27/07/2016  OP 00372 234171  VALDIRENE APARECIDA MACHADO CARN 866,91 0,00 248.307,73
00916 27/07/2016  OP 00373 234171  VALDIRENE APARECIDA MACHADO CARN 866,91 0,00 247.440,82
00920 27/07/2016  OP 00377 234172  DILSON ZANATTA 663,33 0,00 246.777,49
00918 27/07/2016  OP 00375 234172  DILSON ZANATTA 779,54 0,00 245.997,95
00919 27/07/2016  OP 00376 234172  DILSON ZANATTA 779,54 0,00 245.218,41
00924 27/07/2016  OP 00381 234173 NEUSA APARECIDA DE LIMA GODOY 23,60 0,00 245.194,81
00921 27/07/2016  OP 00378 234173 NEUSA APARECIDA DE LIMA GODOY 269,72 0,00 244.925,09
00922 27/07/2016  OP 00379 234173 NEUSA APARECIDA DE LIMA GODOY 269,72 0,00 244.655,37
00923 27/07/2016  OP 00380 234173 NEUSA APARECIDA DE LIMA GODOY 269,72 0,00 244.385,65
00928 27/07/2016 OP 00385 234174  ALEX FABIANO DE OLIVEIRA 0,01 0,00 244.385,64
00925 27/07/2016 OP 00382 234174  ALEX FABIANO DE OLIVEIRA 286,37 0,00 244.099,27
00926 27/07/2016  OP 00383 234174  ALEX FABIANO DE OLIVEIRA 286,37 0,00 243.812,90
00927 27/07/2016 OP 00384 234174  ALEX FABIANO DE OLIVEIRA 286,37 0,00 243.526,53
00932 27/07/2016 OP 00389 234175 CARLOS ALBERTO DE MORAES 15,73 0,00 243.510,80
00929 27/07/2016 OP 00386 234175 CARLOS ALBERTO DE MORAES 310,99 0,00 243.199,81
00930 27/07/2016  OP 00387 234175 CARLOS ALBERTO DE MORAES 310,99 0,00 242.888,82
00931 27/07/2016 OP 00388 234175 CARLOS ALBERTO DE MORAES 310,99 0,00 242.577,83
00936 27/07/2016  OP 00393 234176 LEONARDO SOUZA LIMA 28,11 0,00 242.549,72
00933 27/07/2016  OP 00390 234176 LEONARDO SOUZA LIMA 330,98 0,00 242.218,74
00934 27/07/2016  OP 00391 234176 LEONARDO SOUZA LIMA 330,98 0,00 241.887,76
00935 27/07/2016  OP 00392 234176 LEONARDO SOUZA LIMA 330,98 0,00 241.556,78
00939 27/07/2016  OP 00397 234177 FRANCIELI ZAMBON NAKANO 112,38 0,00 241.444,40
00937 27/07/2016  OP 00394 234177 FRANCIELI ZAMBON NAKANO 324,74 0,00 241.119,66
00938 27/07/2016 OP 00395 234177 FRANCIELI ZAMBON NAKANO 324,74 0,00 240.794,92
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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.
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NLanc Dtlan Ordem Cheque  Histérico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior . . . 240.794,92
00942 27/07/2016 OP 00400 234178 MICHEL ASSIS MENDES DE OLIVEIRA 462,18 0,00 240.332,74
00940 27/07/2016 OP 00398 234178 MICHEL ASSIS MENDES DE OLIVEIRA 608,11 0,00 239.724,63
00941 27/07/2016 OP 00399 234178 MICHEL ASSIS MENDES DE OLIVEIRA 608,11 0,00 239.116,52
00946 27/07/2016 OP 00404 234179  ANA PAULA LAVELI 159,23 0,00 238.957,29
00943 27/07/2016 OP 00401 234179  ANA PAULA LAVELI 337,22 0,00 238.620,07
00944 27/07/2016 OP 00402 234179  ANA PAULA LAVELI 337,22 0,00 238.282,85
00945 27/07/2016 OP 00403 234179  ANA PAULA LAVELI 337,22 0,00 237.945,63
00950 27/07/2016 OP 00408 234180 LUANDA MORAES DA SILVA 42,96 0,00 237.902,67
00947 27/07/2016 OP 00405 234180 LUANDA MORAES DA SILVA 272,73 0,00 237.629,94
00948 27/07/2016 OP 00406 234180 LUANDA MORAES DA SILVA 272,73 0,00 237.357,21
00949 27/07/2016 OP 00407 234180 LUANDA MORAES DA SILVA 272,73 0,00 237.084,48
00953 27/07/2016 OP 00412 234181 MONICA DAIANE FLORENTINO 0,01 0,00 237.084,47
00951 27/07/2016 OP 00410 234181 MONICA DAIANE FLORENTINO 226,21 0,00 236.858,26
00952 27/07/2016 OP 00411 234181 MONICA DAIANE FLORENTINO 226,21 0,00 236.632,05
00957 27/07/2016 OP 00416 234182 REGINALDO MIGUEL FRARE 0,02 0,00 236.632,03
00954 27/07/2016 OP 00413 234182 REGINALDO MIGUEL FRARE 486,49 0,00 236.145,54
00955 27/07/2016 OP 00414 234182 REGINALDO MIGUEL FRARE 486,49 0,00 235.659,05
00956 27/07/2016 OP 00415 234182 REGINALDO MIGUEL FRARE 486,49 0,00 235.172,56
00958 27/07/2016 OP 00435 234194 M. P. EXTINTORES LTDA ME 2.935,00 0,00 232.237,56
00959 27/07/2016 OP 00436 234197 BANDEIRANTES MAT P/ CONSTRUGAO LT 546,70 0,00 231.690,86
00960 27/07/2016 OP 00429 234198 REGIANE APARECIDA CREVILARI MORO - 111,00 0,00 231.579,86
00961 27/07/2016 OP 00438 234199 RENATO DE MORAES MORUNGABA - ME 153,49 0,00 231.426,37
00962 27/07/2016 OP 00480 234202 TELEFONICA BRASIL S/A 1.343,57 0,00 230.082,80
00963 27/07/2016 OP 00377 234203 DILSON ZANATTA 116,21 0,00 229.966,59
00964 27/07/2016 OP 00400 234205 MICHEL ASSIS MENDES DE OLIVEIRA 145,93 0,00 229.820,66
00965 27/07/2016 OP 00409 235 MONICA DAIANE FLORENTINO 226,21 0,00 229.594.45
00966 27/07/2016 OP 00396 368 FRANCIELI ZAMBON NAKANO 324,74 0,00 229.269,71
00992 29/07/2016 OC 00292 Deposito de receita nesta data 0,00 1.542,63 230.812,34
00991 29/07/2016 OC 00291 Dev. Adiant. Empenho no.402 0,00 372,59 231.184,93
00990 29/07/2016 OC 00253 Receita Desc. Emp. 385/1 0,00 9,98 231.194,91
00967 29/07/2016 OP 00477 234142  Editora Itatiba Ltda. 156,30 0,00 231.038,61
00968 29/07/2016 OP 00478 234148  Editora Itatiba Ltda. 104,20 0,00 230.934,41
00969 29/07/2016 OP 00425 234153 WEBLINE SOFTWARE LTDA ME 1.022,72 0,00 229.911,69
00970 29/07/2016 OP 00469 234183  CAIXA ECONOMICA FEDERAL S/A 5.770,73 0,00 224.140,96
00971 29/07/2016 OP 00423 234184 N & C ASSESSORIA CONTABIL LTDA 655,59 0,00 223.485,37
00972 29/07/2016 OP 00468 234185 ROSANA APARECIDA FRANCISCO FRARE 720,90 0,00 222.764,47
00973 29/07/2016 OP 00473 234195  Fundo de Garantia por Tempo de Servigo 29,56 0,00 222.734,91
00974 29/07/2016 OP 00474 234195 Fundo de Garantia por Tempo de Servigo 408,00 0,00 222.326,91
00975 29/07/2016 OP 00475 234195 Fundo de Garantia por Tempo de Servigo 408,00 0,00 221.918,91
00976 29/07/2016 OP 00476 234195 Fundo de Garantia por Tempo de Servigo 408,00 0,00 221.510,91
00977 29/07/2016 OP 00481 234195 Fundo de Garantia por Tempo de Servigo 2.507,14 0,00 219.003,77
00983 29/07/2016 OP 00467 234196 Inst.Nac.Seg.Social - Folha Extraorcamentari 55,61 0,00 218.948,16
00980 29/07/2016 OP 00463 234196 Insit. Nac. Seg. Social - Folha Vereadores 101,12 0,00 218.847,04
00981 29/07/2016 OP 00465 234196 Inst.Nac.Seg.Social - Folha Extraorcamentari 1.431,00 0,00 217.416,04
00982 29/07/2016 OP 00466 234196 Inst.Nac.Seg.Social - Folha Extraorcamentari 3.079,19 0,00 214.336,85
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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.
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NLanc Dtlan Ordem Cheque  Histérico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior . . . 214.336,85
00978 29/07/2016  OP 00461 234196 Insit. Nac. Seg. Social - Folha Vereadores 3.563,64 0,00 210.773,21
00979 290/07/2016  OP 00462 234196 Inst.Nac.Seg.Social - Folha Servidores 6.531,06 0,00 204.242,15
00984 29/07/2016  OP 00431 234200 PETERSON LUIS VASCONCELOS RAMOS 525,40 0,00 203.716,75
00986 29/07/2016 OP 00471 234201 PREFEITURA MUNIC.EST.CLIM. MORUNG:! 9,98 0,00 203.706,77
00987 29/07/2016 OP 00472 234201 PREFEITURA MUNIC.EST.CLIM. MORUNG:! 46,54 0,00 203.660,23
00985 29/07/2016 OP 00470 234201 PREFEITURA MUNIC.EST.CLIM. MORUNG:! 817,64 0,00 202.842,59
00988 29/07/2016  OP 00482 8038 BANCO DO BRASIL S/A 6,34 0,00 202.836,25
00989 29/07/2016  OP 00423 DESCON N & C ASSESSORIA CONTABIL LTDA 9,98 0,00 202.826,27
Total . . 134.942,85 128.846,81
Saldo Atual . . . 202.826,27
Total Geral . . 134.942,85 128.846,81




